Протокол  № 05

По проведению публичных  слушаний на территории Литвиновского сельского поселения.
Место проведения:                                                     Дата, время проведения:
      с. Литвиновка                                                                  29 ноября 2019 г.
здание Администрации Литвиновского                             13 часов 00минут
сельского поселения:
ул. Садовая ,  2
Присутствовало – 30 человека.
[bookmark: _GoBack]
Председатель публичного слушания -  И.Н. Герасименко
Секретарь  публичного слушания      -  А.И. Сулименко

Повестка дня :

1. Обсуждение проекта решения Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения «О бюджете Литвиновского сельского поселения Белокалитвинского района   на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

Слушали :
Информацию заведующего сектором  Голотвину С.В. о проекте решения Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения «О бюджете Литвиновского сельского поселения Белокалитвинского района   на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022  годов».

  ЗАКЛЮЧЕНИЕ:

      В ходе  обсуждения проекта решения Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения «О бюджете Литвиновского сельского поселения Белокалитвинского района   на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
Предложений по дополнению и изменению проекта решения не поступило.
Присутствующими на публичных слушаниях было рекомендовано Собранию депутатов Литвиновского сельского поселения принять  Бюджет Литвиновского сельского поселения Белокалитвинского района   на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022  годов  в предложенной редакции.

Председатель:
 Глава Литвиновского
сельского поселения                                                               И.Н. Герасименко
Секретарь:
Ведущий специалист                                                              А.И. Сулименко